CAMPEONATO BRASILEIaRO

DE CICLISMO DE PISTA 20

ELITE-SUB23-PARACICLISMO

) SAOPAULO
ez INDAIATUBA

08 A 12 DE MARCO

NOME COMPLETO
ALIRIO SEIDLER

CARLINDO SANTANA CALIXTO
FLAVIO CESAR DOS SANTOS
LUCIANO DA ROSA

LUIZ ANTONIO LETIZIO
MARCELOLEMOS ANDRADE

PAULO CHOITTI MATSUNAGA
WILLIAN FANHANI DOS REIS
CARLOS ALBERTO GOMES SOARES
MARCOS ROBERTO RIBEIRO
AUGUSTO DADALTO MOURA

JOSE EDNEI DE BRAZ SALES

JOSE MAURICIO MELO DOS SANTOS
NICOLAS NOGUEIRA RODRIGUES
VICTOR LUISE DE OLIVEIRA HERLING
VICTOR OLIVEIRA DE ALMEIDA
EDUARDO CARVALHO HIPOLITO DE ARAUJO
FABIO SCIARRA LUCATO

JEFFERSON RICARDO SPIMPOLO
JOSE NILDO DE SOUZA LIMA
MATEUS WILIAN REIS CARVALHO
ANDRE LUIZ CARNEIRO

ANDRE LUIZ GRIZANTE

ELIELSON RODRIGUES

GABRIEL RIBEIRO DA SILVA

LUIS CARLOS STEFFENS

WARLEY GOMES JULIANO DOS SANTOS
CEKLES LIMA DE SOUZA

GILBERTO DE SOUSA SILVA

GILSON PEREIRA DA SILVA

LISTA DE INSCRITOS:
CAMPEONATO BRASILEIRO DE PISTA - ELITE
08/03/2023 a 12/03/2023
INDAIATUBA - SP
ATUALIZADA: APOS ENCERRAMENTO DAS INSCRICOES

EQUIPE

AVAI FME FLORIANOPOLIS APGF

CLUBE FERNANDES

CLUBE FERNANDES

APGF

ABEC RIO CLARO

SAO JOSE CICLISMO / INSTITUTO ATHLON
CLUBE FERNANDES

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES

TEAM INDAIATUBA

SAO JOSE CICLISMO / INSTITUTO ATHLON
UMPM

CLUBE DE CICLISMO DE SAO JOSE DOS CAMPOS
EPT TAUBATE

CLUBE RODA

ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES FiSICOS DO ESTADO DE GOIAS - ADFEGO
MR TEAM

PICOS PEDAL CLUBE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME
AVULSO

APA PETROLINA

AVULSO

APROCICLI

AVULSO

AVULSO

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES

APAC CASCAVEL

ADFEGO

CLUBE DE CICLISMO DE SAO JOSE DOS CAMPOS
SANTOS CYCLING TEAM / FUPES

AVULSO

PROVA
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM

CLASSE

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MC1
MC1
MC2
MC2
MC2
MC2
MC2
MC2
MC3
MC3
MC3
MC3
MC3
MC4
MC4
MC4
MC4
MC4
MC4
MC5
MC5
MC5



JOHNATAN MINEIRO SANTOS

LAURO CESAR MORO CHAMAN
RODRIGO VICENTE MADURO

SOELITO GOHR

IVO ALEXANDRE CONSTANTI DA SILVA
RICARDO HENRIQUE ESGARGETA DE SOUZA
ALIRIO SEIDLER

CARLINDO SANTANA CALIXTO

FLAVIO CESAR DOS SANTOS

LUCIANO DA ROSA

LUIZ ANTONIO LETIZIO
MARCELOLEMOS ANDRADE

PAULO CHOITTI MATSUNAGA

WILLIAN FANHANI DOS REIS

CARLOS ALBERTO GOMES SOARES
MARCOS ROBERTO RIBEIRO

Augusto Dadalto Moura

JOSE EDNEI DE BRAZ SALES

JOSE MAURICIO MELO DOS SANTOS
NICOLAS NOGUEIRA RODRIGUES
VICTOR LUISE DE OLIVEIRA HERLING
VICTOR OLIVEIRA DE ALMEIDA
EDUARDO CARVALHO HIPOLITO DE ARAUJO
FABIO SCIARRA LUCATO

JEFFERSON RICARDO SPIMPOLO
JEFFERSON RICARDO SPIMPOLO
JEFFERSON RICARDO SPIMPOLO

JOSE NILDO DE SOUZA LIMA

MATEUS WILIAN REIS CARVALHO
ANDRE LUIZ CARNEIRO

ANDRE LUIZ GRIZANTE

ELIELSON RODRIGUES

GABRIEL RIBEIRO DA SILVA

LUIS CARLOS STEFFENS

WARLEY GOMES JULIANO DOS SANTOS
WARLEY GOMES JULIANO DOS SANTOS
CEKLES LIMA DE SOUZA

GILBERTO DE SOUSA SILVA

GILSON PEREIRA DA SILVA

AVULSO

SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL

CLUBE DE CICLISMO DE SAO JOSE DOS CAMPOS
INDAIATUBA CYCLING TEAM

CLUBE FERNANDES

AVULSO

AVAI FME FLORIANOPOLIS APGF

CLUBE FERNANDES

CLUBE FERNANDES

APGF

ABEC RIO CLARO

SAO JOSE CICLISMO / INSTITUTO ATHLON
CLUBE FERNANDES

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES

TEAM INDAIATUBA

SAO JOSE CICLISMO / INSTITUTO ATHLON
UMPM

CLUBE DE CICLISMO DE SAO JOSE DOS CAMPOS
EPT TAUBATE

CLUBE RODA

ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES FiSICOS DO ESTADO DE GOIAS - ADFEGO
MR TEAM

PICOS PEDAL CLUBE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME

AVULSO

AVULSO

AVULSO

APA PETROLINA

AVULSO

APROCICLI

AVULSO

AVULSO

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES

APAC CASCAVEL

ADFEGO

ADFEGO

CLUBE DE CICLISMO DE SAO JOSE DOS CAMPOS
SANTOS CYCLING TEAM / FUPES

AVULSO

KM
KM
KM
KM

KM
KM

PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL

PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL

MC5
MC5
MC5
MC5
SEM CLASSIFICAGAO
SEM CLASSIFICAGAO
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MC1
MC1
MC2
MC2
MC2
MC2
MC2
MC2
MC3
MC3
MC3
MC3
MC3
MC3
MC3
MC4
MC4
MC4
MC4
MC4
MC4
MC4
MC5
MC5
MC5



GILSON PEREIRA DA SILVA
JOHNATAN MINEIRO SANTOS

LAURO CESAR MORO CHAMAN

RODRIGO VICENTE MADURO

SOELITO GOHR

IVO ALEXANDRE CONSTANTI DA SILVA
RICARDO HENRIQUE ESGARGETA DE SOUZA
CARLOS ALBERTO GOMES SOARES
AUGUSTO DADALTO MOURA

JOSE EDNEI DE BRAZ SALES

NICOLAS NOGUEIRA RODRIGUES

VICTOR LUISE DE OLIVEIRA HERLING
VICTOR OLIVEIRA DE ALMEIDA

EDUARDO CARVALHO HIPOLITO DE ARAUJO
FABIO SCIARRA LUCATO

JEFFERSON RICARDO SPIMPOLO

JOSE NILDO DE SOUZA LIMA

MATEUS WILIAN REIS CARVALHO

ANDRE LUIZ CARNEIRO

ANDRE LUIZ GRIZANTE

ELIELSON RODRIGUES

GABRIEL RIBEIRO DA SILVA

LUIS CARLOS STEFFENS

WARLEY GOMES JULIANO DOS SANTOS
WARLEY GOMES JULIANO DOS SANTOS
CEKLES LIMA DE SOUZA

GILBERTO DE SOUSA SILVA

GILSON PEREIRA DA SILVA

GILSON PEREIRA DA SILVA

JOHNATAN MINEIRO SANTOS

LAURO CESAR MORO CHAMAN

RODRIGO VICENTE MADURO

SOELITO GOHR

RICARDO HENRIQUE ESGARGETA DE SOUZA
ALIRIO SEIDLER

CARLINDO SANTANA CALIXTO

FLAVIO CESAR DOS SANTOS

LUCIANO DA ROSA

LUIZ ANTONIO LETIZIO

AVULSO

AVULSO

SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL

CLUBE DE CICLISMO DE SAO JOSE DOS CAMPOS
INDAIATUBA CYCLING TEAM

CLUBE FERNANDES

AVULSO

TEAM INDAIATUBA

UMPM

CLUBE DE CICLISMO DE SAO JOSE DOS CAMPOS
CLUBE RODA

ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES FiSICOS DO ESTADO DE GOIAS - ADFEGO

MR TEAM

PICOS PEDAL CLUBE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME
AVULSO

APA PETROLINA

AVULSO

APROCICLI

AVULSO

AVULSO

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES
APAC CASCAVEL

ADFEGO

ADFEGO

CLUBE DE CICLISMO DE SAO JOSE DOS CAMPOS
SANTOS CYCLING TEAM / FUPES
AVULSO

AVULSO

AVULSO

SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL
CLUBE DE CICLISMO DE SAO JOSE DOS CAMPOS
INDAIATUBA CYCLING TEAM
AVULSO

AVAI FME FLORIANOPOLIS APGF
CLUBE FERNANDES

CLUBE FERNANDES

APGF

ABEC RIO CLARO

PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL

PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL
PERSEGUIGCAO INDIVIDUAL

SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)

SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)

VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)

MC5
MC5

MC5

MC5

MC5

SEM CLASSIFICACAO
SEM CLASSIFICACAO
MC1

MC2

MC2

MC2

MC2

MC2

MC3

MC3

MC3

MC3

MC3

MC4

MC4

MC4

MC4

MC4

MC4

MC4

MC5

MC5

MC5

MC5

MC5

MC5

MC5

MC5

SEM CLASSIFICACAO
MB

MB

MB

MB

MB



MARCELOLEMOS ANDRADE

PAULO CHOITTI MATSUNAGA
WILLIAN FANHANI DOS REIS

IVO ALEXANDRE CONSTANTI DA SILVA
LINCOLN CESAR DE FARIA

NOME COMPLETO

REGINAURA BEZERRA DA SILVA CALIXTO
BIANCA CANOVAS GARCIA

GILCE CRISTINA DUARTE DE OLIVEIRA CORTES
MARCIA RIBEIRO GONGCALVES FANHANI
MARIA SOCORRO PINHEIRO

MIKAELI DE ARAUJO LIMA

VICTORIA MARIA DE CAMARGO E BARBOSA
AMANDA ANTUNES DE PAIVA

ANA RAQUEL MONTENEGRO BATISTA LINS
CAROLINA LEITE BARASNEVICIUS

FABIANA VENTURA DE ASSIS

MARISA FERREIRA DA ROSA

ROBERTA DE OLIVEIRA

TELMA APARECIDA ALVES BUENO
REGINAURA BEZERRA DA SILVA CALIXTO
BIANCA CANOVAS GARCIA

GILCE CRISTINA DUARTE DE OLIVEIRA CORTES
MARCIA RIBEIRO GONGCALVES FANHANI
MARIA SOCORRO PINHEIRO

MIKAELI DE ARAUJO LIMA

VICTORIA MARIA DE CAMARGO E BARBOSA
AMANDA ANTUNES DE PAIVA

ANA RAQUEL MONTENEGRO BATISTA LINS
CAROLINA LEITE BARASNEVICIUS

FABIANA VENTURA DE ASSIS

MARISA FERREIRA DA ROSA

ROBERTA DE OLIVEIRA

TELMA APARECIDA ALVES BUENO

MIKAELI DE ARAUJO LIMA

VICTORIA MARIA DE CAMARGO E BARBOSA
AMANDA ANTUNES DE PAIVA

ANA RAQUEL MONTENEGRO BATISTA LINS

SAO JOSE CICLISMO / INSTITUTO ATHLON
CLUBE FERNANDES

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES

CLUBE FERNANDES

CONGREGAGAO DE CICLISMO DE TAUBATE

EQUIPE
CLUBE FERNANDES

ABEC RIO CLARO

LIGA DE CICLISMO CAMPOS GERAIS

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES

ITAJAI

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES
ASSOCIACAO OGUIDO DOJO

CLUBE DE CICLISMO SAO JOSE DOS CAMPQS
TIME PARACAPITAL

INDAIATUBA

AVULSO

CLUBE RODA SOLTA

ADEPE-TRIADE

ETP - TAUBATE

CLUBE FERNANDES

ABEC RIO CLARO

LIGA DE CICLISMO CAMPOS GERAIS

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES

ITAJAI

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES
ASSOCIACAO OGUIDO DOJO

CLUBE DE CICLISMO SAO JOSE DOS CAMPOS
TIME PARACAPITAL

INDAIATUBA

AVULSO

CLUBE RODA SOLTA

ADEPE-TRIADE

ETP - TAUBATE

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES
ASSOCIACAO OGUIDO DOJO

CLUBE DE CICLISMO SAO JOSE DOS CAMPOS
TIME PARACAPITAL

VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)

PROVA

500m

500m

500m

500m

500m

500m

500m

500m

500m

500m

500m

500m

500m

500m

PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
PERSEGUICAO INDIVIDUAL
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)

MB
MB
MB
SEM CLASSIFICAGCAO
SEM CLASSIFICAGAO

CLASSE
SEM CLASSIFICAGAO
WB
WB
WB
WB
WC2
WC2
WC4
WC5
WC5
WC5
WC5
WC5
WC5
SEM CLASSIFICAGAO
WB
WB
WB
WB
WC2
WC2
WcC4
WC5
WC5
WC5
WC5
WC5
WC5
wcC2
wcC2
WwcC4
WC5



CAROLINA LEITE BARASNEVICIUS

FABIANA VENTURA DE ASSIS

MARISA FERREIRA DA ROSA

ROBERTA DE OLIVEIRA

TELMA APARECIDA ALVES BUENO
REGINAURA BEZERRA DA SILVA CALIXTO
BIANCA CANOVAS GARCIA

GILCE CRISTINA DUARTE DE OLIVEIRA CORTES
MARCIA RIBEIRO GONCALVES FANHANI
MARIA SOCORRO PINHEIRO

INDAIATUBA

AVULSO

CLUBE RODA SOLTA
ADEPE-TRIADE

ETP - TAUBATE

CLUBE FERNANDES

ABEC RIO CLARO

LIGA DE CICLISMO CAMPOS GERAIS
SANTOS CYCLING TEAM / FUPES
ITAJAI

SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
SCRATCH (C1 - C5)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)
VELOCIDADE INDIVIDUAL (TANDEM B)

WC5
WC5

WC5

WC5

WC5

SEM CLASSIFICACAO
WB

WB

WB

WB



